UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SLĐTBXH

          Đắk Nông, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử công chức tham gia lớp bồi dưỡng

 Ngạch chuyên viên chính và tương đương năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Thông báo số 73-TB/TCT, ngày 22/8/2024 của Trường Chính trị tỉnh

Đăk Nông về việc triệu tập học viên lớp Bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính và

tương đương năm 2024 mở tại Trường Chính trị tỉnh Đăk Nông;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Lao động - TB&XH.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội cử các ông (bà) có tên sau

tham gia lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính và tương đương năm 2024 tại

Trường Chính trị tỉnh. Thời gian học từ ngày 09/9/2024 - 22/10/2024 (học trong

giờ hành chính)

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kinh phí học tập thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở; Trưởng phòng Trẻ em và

Bình đẳng giới; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Trường Chính trị tỉnh;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu VT, VP.

        KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

         Hoàng Viết Nam

DANH SÁCH

CÔNG CHỨC THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG NGẠCH CHUYÊN VIÊN

CHÍNH VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SLĐTBXH ngày       tháng 9 năm 2024 của Sở

Lao động – TB&XH tỉnh Đắk Nông)

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi

chú
01 Nguyễn Thị Ngọc Phó trưởng phòng Phòng Trẻ em và Bình đẳng

giới, Sở Lao động – TB&XH

02 Phan Thị Thanh Thương Thanh tra viên Thanh Tra

 Sở Lao động – TB&XH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T14:32:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:26:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:50:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:50:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:50:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:50:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:50:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:51:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:51:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!